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PROTOKOLL FRA STYREMØTE NR. 2 SESONGEN 24/25,  
STAVANGER INNEBANDYKLUBB 

Styremøte nr. 2 avholdt fysisk 17. september 2024 fra kl. 20:00-21:30. 

Til stede fra styret: Jan-Terje Ivebakk, Jørn G. Hansen, Silje K. Ivebakk, Per Melbye, Nicolas Jakobsen, 
Eliah Kristoffersen 
 

Meldt forfall: Stine Fiskå 
Ikke møtt: William Ertvaag 

Til stede fra administrasjonen/andre: Mari M. Joakimsen 

Referent: Mari M. Joakimsen 

Det ble ikke fremmet innvendinger til innkallingen eller saklisten.  

Møtet var vedtaksført.  

Sakliste 
 
Vedtakssaker:  

Sak 1: Godkjenning av protokoll fra møte 27. august 2024 
Sak 2: Styreplattform Orgbrain 
Sak 3: Godkjenning av oppdatert lovnorm 
Sak 4: Lover og regler for lag og spillere på reise i regi av klubb 
Sak 5: Sette møteplan for resten av sesongen 24/25 

 
Orienteringssaker:  
O-sak nr. 1: Gjennomgang av regnskap og status økonomi 
O-sak nr. 2: Diskusjon egenandeler for reiser, landslagssamlinger 
O-sak nr. 3: Lagmatrise for økonomi, utstyr, drakter, sosiale sammenkomster m.m (utsettes til neste 
møte) 
O-sak nr. 4: Fordeling av arbeidsoppgaver i styret (utsettes til neste møte) 

 

Vedtakssaker  

1. Godkjenning av protokoll fra møte nr 1 

Vedtak: Styret godkjente protokollen.  
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Sak 2: Styreplattform Orgbrain 

Bakgrunn: Styret og admin ønsker bedre kontroll på alle protokoller. Vi ønsker at utvalg(ene) vi har i 
klubben fører sine protokoller i Orgbrain, slik at styret og admin kan ha kontroll på hvilke vedtak som 
fattes. Dette sikrer også historikken på alle protokoller, hvis det skulle være endringer i regionstyret 
eller utvalgene. Flere av styremedlemmene og admin har nå fått testet Orgbrain via andre 
organisasjoner, og er positive til produktet. Kostnad per år er på ca. 8300 kr pluss moms. 

Vedtak: Styret innfører Orgbrain i klubben, og setter i gang med en prøveperiode fra neste uke. 

Sak 3: Godkjenning av oppdatert Lovnorm  

Bakgrunn: NIF oppdaterte lovnorm for klubber i januar 2024. Klubben har derfor oppdatert vår 
lovnorm. Oppdatert lovnorm ligger på nettsiden vår her. 

Vedtak: Styret besluttet å oppdatere lovnorm i klubben. 

 

Sak 4: Lover og regler for lag og spillere på reiser i regi av klubb 

Bakgrunn: På forrige styremøte ble det diskutert behovet for klubbregler som gjelder for lag og 
spillere på tur i regi av klubb. Styret bør ha føringer for hva lagene må forholde seg til, og spillerne 
må ha klare regler for hva som gjelder på tur. Disse må være like for alle ungdomslag i klubben.  

Det er derfor utarbeidet regler og lover for spillere som reiser (må signeres før avreise), samt en 
oversikt som er ment som retningslinjer for lag som skal reise på tur som lagledere må forholde seg 
til. Disse legges ut på nettsiden i løpet av uke 39, og alle lagledere for ungdomslag blir informert. 

Vedtak: Styret vedtok Regler og lover for reiser for Stavanger Innebandyklubb 

 

Sak 5: Møteplan for sesongen 24/25 

Bakgrunn: Styret ønsker å sette møteplan for sesongen nå for å sikre god deltakelse på alle møter, 
samt sette dato for Årsmøte i klubben.  

Forslag til møteplan (med forbehold om endringer): 

• Tirsdag 22. oktober kl. 19:00, Stavanger Idrettshall 
• Mandag 23. november kl. 20:00, Madlamark Idrettshall 
• Onsdag 8. januar 2025 
• Mandag 20. januar 2025  
• Torsdag 20. februar 2025 
• Årsmøte tirsdag 25. mars 2025 kl. 17:00, Stavanger Idrettshall 
• Styremøter kan også settes opp ved behov 

 

Vedtak: Styret vedtok møteplan for sesongen 24/25 
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Orienteringssaker 

O-sak nr. 1: Regnskap og økonomistatus 
Mari gav en orientering om regnskapet og status økonomi. Det er ønskelig at det tas en grundig 
gjennomgang av regnskap og økonomi på neste styremøte.  

O-sak nr. 2: Diskusjon egenandel på reiser, turneringer og landslagssamlinger 
Denne saken ble diskutert, og jobbes videre med frem til Årsmøte 2024. 

 

 

 

 


